

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2

06051688

Data wpływu: 2020-02-17

Nr: 42996.2020.DG

Przyjęt: Magdalena Kamont-Gorzala
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Żółty Latawiec 08-110 Siedlce Warszawska 133 Forma prawna: fundacja KRS: 0000484014	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Nurzyński tel. 790 034 300 maciejnurzynski@zoltylatawiec.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kryzys dziecka i rodziny - jak szukać pomocy dla siebie i dziecka.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-04-01	Data zakończenia	2020-05-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest organizacja konferencji naukowo - szkoleniowej skierowanej do mieszkańców miasta Siedlce i okolic w tym rodziców, nauczycieli, osób pracujących z dziećmi, młodzieżą osobami dorosłymi z zaburzeniami rozwojowymi/psychicznymi; studentów, a także osób z zespołem Aspergera. Planowana liczba uczestników – 80 osób z terenu Miasta Siedlce. Poprzez współpracę z licznymi ośrodkami, zakładamy, iż w konferencji będą również chcieli uczestniczyć zainteresowani z okolicznych miejscowości.

W pierwszej kolejności na listę słuchaczy rejestrowani będą mieszkańcy miasta Siedlce bądź osoby pracujące i działające na terenie miasta. Proces rekrutacji będzie polegał na wypełnieniu przez osobę zainteresowaną formularza zgłoszeniowego, umieszczonego na stronie internetowej fundacji. Informacje o projekcie rozesłane będą mailowo do przedszkoli, ośrodków, poradni, stowarzyszeń, fundacji, uczelni, które zajmują się terapią i edukacją. Powstanie również plakat i zaproszenia informujące o konferencji. Ponadto zostanie utworzone wydarzenie na profilu fundacji w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej fundacji i partnerów wydarzenia. Promocja jest też formą pokazywania problemu, daje możliwości jego przezwyciężania, zaprasza do włączenia się w działania.

Konferencja wpisuje się w obchody Świątowych Dni Wiedzy na Temat Autyzmu. Zakładany termin organizacji konferencji - między 20 a 24 kwietnia 2020 roku. Konferencja odbędzie się na terenie Miasta Siedlce w profesjonalnej sali konferencyjnej.

Zakładana problematyka: jak rozpoznać, że dziecko przeżywa trudności, kryzysy charakterystyczne dla okresu dojrzewania - agresja i przemoc rówieśnicza, cyberprzemoc, samookaleczenia, odczuwanie nadmiernego lęku, obniżony nastrój, zaburzenia odżywiania (anoreksja, bulimia, napadowe objadanie się), myśli samobójcze, ryzykowne zachowania seksualne, używanie substancji psychoaktywnych, kryzysy wynikające z doświadczeń traumatycznych oraz z rozwodu/rozstania rodziców.

Prelekcje poprowadzą psycholog, pedagog, psychotraumatolog. Prelegenci podzielą się swoim doświadczeniem, praktykami wypracowanymi przez lata, podczas pracy z dziećmi/młodzieżą.

Cele szczegółowe zadania to przede wszystkim:

- pomoc rodzinom dzieci z zaburzeniami rozwojowymi w dostępie do informacji o odpowiedniej terapii, poprzez promocję działań instytucji specjalistycznych typu fundacje, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, domy środowiskowe,
- zmiana postaw, zachowań społeczeństwa grupy 64 osób z miasta Siedlce i okolic, wzrost wiedzy na temat autyzmu,
- zaangażowanie wolontariuszy do organizacji wydarzenia (studenci pedagogiki z Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, wolontariusze Fundacji Żółty Łatawiec, rodzice dzieci z zaburzeniami psychicznymi),
- promocja miasta Siedlce, jako miasta wspierającego osoby z zaburzeniami rozwojowymi, poprzez wsparcie wydarzeń społecznych/naukowych, co w rezultacie przeciwdziała wykluczeniu społecznemu oraz prowadzi do integracji społeczeństwa.

Zaprezentowany na spotkaniu model postępowania posłuży przybyłym rodzicom, opiekunom, nauczycielom, terapeutom na wdrożenie go w swojej codziennej pracy zawodowej lub życiu prywatnym. Dla nas jako organizacji, to sposób na poszerzenie partnerstw, zbudowanie nowych relacji, silnego wolontariatu, co z kolei umocni nas jako instytucję i pozwoli jeszcze efektywniej realizować zadania statutowe, które często są tożsame z zadaniami publicznymi miasta Siedlce.

Miejsce realizacji zadania.

Konferencja zostanie zorganizowana na terenie miasta Siedlce. Z uwagi, iż Fundacja nie dysponuje salą dostosowaną do organizacji tego typu wydarzeń zakładamy wynajem sali.

By wzmocnić rodziców, w konferencji uczestniczyć będą rodzice, którzy wychowują dzieci z zaburzeniami rozwojowymi, co umożliwi im wymianę uwag/spostrzeżeń podczas przerw i w trakcie wydarzenia. Zostanie utworzone stanowisko, gdzie pracownicy fundacji, rodzice z Klubu Rodzica działającego przy fundacji oraz terapeuci współpracujący z fundacją, będą odpowiadać na pytania uczestników, dzielić się swoim doświadczeniem. Na spotkaniu oprócz rodziców, opiekunów, nauczycieli, nie może zabraknąć również przedstawicieli władz, mediów oraz osób ze środowiska terapeutycznego z

miasta Siedlce i okolic. Nie można dopuścić by rodzina wychowująca dzieci z autyzmem była zagrożona marginalizacją. Konferencja wskaże specjalistyczną edukację dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi. Podczas konferencji ośrodki specjalistyczne, w tym Fundacja Żółty Latawiec, będą prowadzić zapisy na konsultacje i spotkania wzmacniające. Dodatkowo, wydarzenie, dzięki wystąpieniom specjalistów, terapeutów na co dzień pracującymi z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi i ich rodzinami, podniesie stan wiedzy uczestników konferencji. By zapewnić długotrwałe rezultaty, uczestnicy zostaną wyposażeni w materiały konferencyjne – ulotkę z objawami zachowań trudnych, którą rodzic, nauczyciel będzie mógł wykorzystać do obserwacji dzieci w domu, podczas zajęć. Na ulotce zostaną naniesione objawy, które można zaobserwować u dzieci w poszczególnym okresie życia. Ponadto w materiałach znajdzie się informacja o tym z jakiej pomocy może skorzystać rodzic, nauczyciel. Tak obniżyć stres związany z wychowaniem, pracą z dziećmi z zaburzeniami psychicznymi. Każdy z uczestników otrzyma również zaświadczenie o uczestnictwie w konferencji.

Do projektu zaangażujemy 2 wolontariuszy. Zadaniem wolontariuszy będzie: współtworzenie programu konferencji, rozesłanie zaproszeń, pomoc przy rejestracji uczestników oraz ich nawigacja w czasie konferencji, przygotowanie i rozdanie materiałów szkoleniowych, pomoc w obsłudze serwisu kawowego.

Dzięki zaproszonym na wydarzenie mediom, relacji foto-video z konferencji, promocji spotkania na stronie internetowej i profilu naszym i włączonych w organizację konferencji partnerów, informacja trafi do szerokiej grupy odbiorców, którzy w razie potrzeby będą wiedzieli do kogo zwrócić się po pomoc, fachową usługę, wsparcie. Zdjęcia i film będą nie tylko ważnym zapisem wydarzenia, ale również wiedzą, z której mogą skorzystać osoby, którym nie udało się dotrzeć na konferencję. Będzie to wartościowe podsumowanie wydarzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie konferencji naukowo-szkoleniowej popularyzującej sposoby radzenia sobie z zaburzeniami lękowymi, emocjami, wybuchami autoagresji dzieci i młodzieży, skierowana do mieszkańców miasta Siedlce i okolic w tym: rodziców, nauczycieli, osób, pracujących z dziećmi i młodzieżą, studentów.	1 konferencja - 100%	zdjęcia, lista obecności
Udział 80 osób z terenu Miasta Siedlce w konferencji naukowo-szkoleniowej.	64 osób - 80%	lista obecności
Projekt i wydruk ulotki edukacyjnej.	1 projekt	Projekt. Ulotka.
Upowszechnianie wiedzy na temat kryzysów psychologicznych u dzieci i młodzieży oraz sposobów radzenia sobie z sytuacjami problemowymi, wśród 80 mieszkańców miasta Siedlce uczestniczących w konferencji.	64 osób -80%	lista obecności, liczba wyświetleń zakładki na stronie internetowej, zasięg postów w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „Żółty Latawiec” działa na rzecz rozwoju dzieci z zaburzeniami rozwojowymi (typu autyzm) i ich rodzin od ponad 6 lat. Wychodząc naprzeciw potrzebom rodziców, zaniepokojonych zachowaniem dzieci, Fundacja uruchomiła punkt konsultacyjny, gdzie dyżury telefoniczne i osobiste pełnią specjaliści: psychologowie, terapeuci, pedagodzy. Rodzice coraz wyraźniej zaczęli mówić o problemach wiążących się z wychowaniem i dojrzewaniem autysty, sposobem radzenia sobie z emocjami, komunikowaniem się ze społeczeństwem.

Ważnym źródłem informacji jest dla nas ścisła współpraca z placówkami edukacyjnymi oraz specjalistycznymi poradniami psychologiczno-pedagogicznymi z terenu powiatu siedleckiego i miasta Siedlce. Konferencja, jej tematyka, to odpowiedź na potrzeby lokalnej społeczności. Informacje zostały zebrane podczas konsultacji, diagnoz, wywiadów z rodzicami, szkoleń i interwencji w szkołach. Ponadto podczas szkoleń i warsztatów w latach 2017/18/19 przeprowadziliśmy 534 ankiety potrzeb, które przedstawiają najczęstsze problemy z jakimi borykają się rodzice, specjaliści. Potrafimy określić potrzeby naszych obecnych jak i przyszłych odbiorców, stąd pomysł na konferencję, podczas której prelegenci wspólnie ze słuchaczami są w stanie wypracować model postępowania z dziećmi, młodzieżą, osobami dorosłymi z zaburzeniami psychicznymi w ścisłym środowisku jakim jest miasto Siedlce. Przez cały okres swojej działalności fundacja przeprowadziła łącznie ponad 30 projektów. Naszym celem jest wzmocnienie dzieci z autyzmem i ich rodzin, umożliwienie im korzystania z życia społecznego, co z kolei daje większe szanse na lepsze i aktywne funkcjonowanie w społeczeństwie. Co roku w kwietniu w ramach obchodu Świątowych Dni Wiedzy na temat Autyzmu organizujemy konferencję. Zorganizowaliśmy już 6 tego typu wydarzeń, w tym 5 z nich przy wsparciu Miasta Siedlce oraz partnerów. Poruszamy różne tematy powiązane z pracą z osobami z zaburzeniami psychicznymi. Poniżej znajduje się krótki opis każdej z nich.

ZACHOWUJ SIĘ! – TRUDNE ZACHOWANIA U DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZABURZENIAMI ROZWOJOWYMI - konferencja naukowo-szkoleniowa skierowana do mieszkańców miasta Siedlce w tym rodziców, nauczycieli, osób pracujących z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami rozwojowymi – projekt był realizacją zadania publicznego Miasta Siedlce z zakresu przedsięwzięć o charakterze wychowawczym w terminie od 01.04.2016 r. do 31.05.2016 r. Konferencja poświęcona była sposobom radzenia sobie z trudnymi zachowaniami u dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwojowymi, skierowana do rodziców, nauczycieli, osób pracujących z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami rozwojowymi. Kwota dotacji: 2 500,00 zł.

KIEDY DZIECKO DOJRZEWA... RODZĄ SIĘ PYTANIA. SEKSUALNOŚĆ OSÓB Z ZABURZENIAMI ROZWOJOWYMI. Konferencja odbyła się 6 kwietnia 2017r. przy udziale Fundacji „Żółty Latawiec”, MSCDN Wydział w Siedlcach oraz Miasta Siedlce. Na pytania uczestników odpowiadali pedagodzy specjali, edukator seksualny oraz osoba dorosła ze zdiagnozowanym Zespołem Aspergera. Kwota dotacji: 3 500,00 zł.

ZALOGUJ SIĘ DO SPOŁECZEŃSTWA ! NIE MOŻESZ WYJŚĆ Z AUTYZMU, WYJDŹ Z DOMU Z AUTYSTĄ. - projekt realizowany przez Fundację Żółty Latawiec przy współpracy z Funduszem Inicjatyw Obywatelskich. Projekt obejmował terapię 15 dzieci w wieku od 3 do 12 lat oraz działania wzmacniające 15 rodziców, w tym powołanie Klubu Rodzica jako grupy wsparcia. Głównym celem projektu było wzmocnienie i zintegrowanie ze społeczeństwem rodzin wychowujących dzieci z autyzmem, Zespołem Aspergera i innymi pokrewnymi zaburzeniami psychicznymi (ADHD, mutyzmem, niedostosowaniem społecznym) z terenu miasta i gminy Siedlce, powiatu siedleckiego poprzez pracę z rodziną i Trening Umiejętności Społecznych, w celu nabycia kompetencji społecznych i włączenia rodzin zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym do społeczeństwa, u którego dzięki projektowi nastąpił wzrost wiedzy na temat autyzmu i innych zaburzeń rozwojowych. Podsumowaniem projektu było zorganizowanie konferencji „Zaloguj się do społeczeństwa! Nie możesz wyjść z autyzmu, wyjdź z domu z autystą” w której wzięło udział ok. 130 osób. W ramach projektu powstał film oraz audycja promująca problem. Czas trwania projektu: od 01.03.2017 r. do 31.12.2017 r. Kwota dotacji: 52 550, 00 zł.

NIE CHCĘ SIĘ BAĆ! - JAK RADZIĆ SOBIE Z EMOCJAMI I JAK JE KOMUNIKOWAĆ. Konferencja odbyła się 19 kwietnia 2018r. przy udziale Fundacji „Żółty Latawiec” oraz Miasta Siedlce. Na pytania uczestników odpowiadali psycholog, terapeuta wczesnej interwencji oraz komunikacji wspomagającej i alternatywnej AAC oraz pedagog, psycholog, terapeuta behawioralny, członek zarządu Polskiego Towarzystwa Psychologii Behawioralnej i wykładowca akademicki. Konferencja skierowana była do mieszkańców Siedlec i okolic w tym rodziców, nauczycieli, osób pracujących z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami rozwojowymi, studentów, wolontariuszy Kwota dotacji: 3 000,00 zł.

KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA na Temat Autyzmu - zadanie realizowane przy udziale Urzędu Miasta Siedlce oraz MSCDiN. Na konferencji poruszano tematy dotyczące metod pracy z dziećmi z ASD. W wydarzeniu wzięło udział 138 osób. Prelegentami byli specjaliści na co dzień zajmujący się tematyką zaburzeń rozwojowych u dzieci, młodzieży osób dorosłych, certyfikowani terapeuci behawioralni, pedagodzy, psychologowie. Kwota dotacji: 3 500,00 zł.

Zasoby osobowe:

Zarządzaniem projektem będzie zadaniem koordynatora. Koordynator posiada wykształcenie wyższe humanistyczne, szkolenia z zakresu metod pracy z dziećmi z zaburzeniami psychicznymi. Ukończone kursy zarządzania zasobami ludzkimi, zarządzania oświatą, doświadczenie w zarządzaniu projektami i kadrą. Doświadczenie w organizacji szkoleń, konferencji. Obowiązki: planowanie, koordynacja działań zgodnie z harmonogramem i budżetem, rekrutacja, nadzór nad prawidłowym wydatkowaniem środków finansowych, monitoring przebiegu realizacji, promocja, sprawozdawczość.

Prelegenci - psycholog, pedagog, psychotraumatolog, wykładowcy akademicy, z doświadczeniem w pracy z dziećmi/młodzieżą z zaburzeniami psychicznymi.

Wolontariusze - studenci Uniwersytetu Przyrodniczo - Humanistycznego w Siedlcach, uczniowie szkół ponadpodstawowych z terenu Miasta Siedlce. Zadaniem wolontariuszy będzie: współtworzenie programu konferencji, rozesłanie zaproszeń, pomoc przy rejestracji uczestników, przygotowanie i rozdanie materiałów szkoleniowych, pomoc w obsłudze serwisu kawowego, Praca wolontariuszy wyceniona jest według stawek rynkowych i obowiązujących w fundacji – wynosi 30 zł/godz. Dla wolontariuszy przewidziano łącznie 20 godzin pracy przy rekrutacji, organizacji konferencji, obsłudze serwisu kawowego, kolportażu materiałów konferencyjnych. Wkład własny osobowy fundacji w całym projekcie stanowi kwotę 600,00 zł.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie dla 1 prelegenta (umowa zlecenie/ faktura)	1 200,00 zł		
2	Wynagrodzenie dla 2 prelegenta (umowa zlecenie/ faktura)	600,00 zł		
3	Wynajem sali (faktura)	500,00 zł		
4	Serwis kawowy dla 80 osób	1 000,00 zł		
5	Materiały konferencyjne dla 80 (faktura)	500,00 zł		
6	Fotorelacja + materiały filmowe (faktura)	800,00 zł		
7	Obsługa konferencji (obsługa formularza zgłoszeniowego, skrzynki mailowej, rejestracja uczestników, obsługa serwisu kawowego) 2 osoby x 10 godz. x 30 zł (porozumienie o wolontariacie)	600,00 zł		
8	Koordinacja projektu - 15 godz. x 50,00 zł. (umowa zlecenie/cześć umowy o prace)	750,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 950,00 zł	5 350,00 zł	600,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~własną ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI
"ŻÓŁTY LATAWIEC"
Barbara Sienkiewicz

CZŁONEK ZARZĄDU
FUNDACJI "ŻÓŁTY LATAWIEC"
Maciej Nurzyński

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2020-02-13 09:22:17

FUNDACJA "ŻÓŁTY LATAWIEC"
ul. Warszawska 133
08-110 Siedlce
KRS 0000484014
NIP:8212639751 REG.146953617

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.